SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:32 /TTBVTV-TT                      tháng 02  ă  2 23

V/v đề nghị thành lập Hội đồng thẩm

định vườn cây đầu dòng.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Lâm Đồng

Căn cứ Luật Trồng trọt ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 94/2019/NĐ-CP, ngày 13/12/2019 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Trồng trọt về giống cây trồng và canh tác;

Xét hồ sơ đề nghị cấp quyết định công nhận vườn cây trà hoa vàng đầu

dòng của Trung tâm Ứng dụng Khoa học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng, địa chỉ:

35 Trần Hưng Đạo, Phường 10, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng;

Chi cục Trồng trọt và BVTV kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT

Lâm Đồng ban hành Quyết định thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ công

nhận vườn cây đầu dòng./.

(Gửi kèm dự thảo Quyết định thành lập Hội đ ng thẩ  đị h vườ  c   đầu

dòng trà hoa vàng).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCCB;

- Lưu: VT, TT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

		2023-02-08T08:23:21+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-08T08:23:43+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!